
令和 ５年 3 月 1 日 

ご利用者様 各位 

高 崎 市 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 堀米 登 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「まちなか農産物直売所フレッシュベジたか」閉店について 

 

謹啓 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より当直売所をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、令和５年３月２４日（金）１５：００をも

ちまして、まちなか農産物直売所フレッシュベジたかを閉店とさせて

いただくこととなりました。 

 これまでに皆様から賜りましたご愛顧に心から感謝申し上げます

とともに、突然の閉店でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申

し上げる次第でございます。 

 なお、会員ポイントカードについては、グル米四季菜館各店舗にて

引き続きご利用可能ですので、今後ともご愛顧の程何卒宜しくお願

い致します。 

 

謹白 


